3COINSとちびまる子ちゃんのコラボアイテムが
6月30日発売決定！

～さくら家の面々をはじめ、3年4組の仲間たちも3COINSに大集合～

報道関係者各位

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス管理を行う『ちびまる子ちゃん』があなたの“ちょっと幸せ”をお手伝いする300円ショップ「3COINS」
（スリーコインズ）とコラボレーションいたします。同コラボに伴い、コラボレーションアイテムを2020年6月30
日（火）より全国の3COINS（3COINS＋plus、colle、3COINS OOOPS!、3COINS station、ASOKO＋3COINS含む）
全店で発売いたします。

コラボアイテムは、原作コミックをモチーフにしたデザインで、さくら家の面々はもちろん、まる子の親友の
たまちゃん、花輪クン、丸尾君など3年4組の仲間たちも数多く登場します。キャラクターがラインナップされ

たショッピングバッグや思わずクスッとなるセリフが書かれたウォールポケットなど、原作コミックを愛読し
ていた大人には少し懐かしくもあり、可愛いおしゃれなデザインで、ポーチやステーショナリーなど全39ア
イテムが登場します。

2020年6月23日
日本アニメーション株式会社

News Release

販売概要

発売日 ：2020年6月30日（火）
販売店舗： 3COINS全店（3COINS＋plus、colle、3COINS OOOPS!、3COINS station、ASOKO＋3COINS含む）
3COINS 公式Webサイト：https://www.3coins.jp/

商品ラインナップ（一部）

〇ショッピングバッグM
￥150（税抜）

〇ウォールポケット
￥300（税抜）

〇ポーチ
￥300（税抜）

○ステッカー2枚セット
￥150（税抜）

○絆創膏
￥300（税抜）

○ミニトートバッグ
￥300（税抜）

○クリアファイル4枚セット
￥300（税抜）

〇ビニール傘
￥500（税抜）

〇マガジンラック
￥500（税抜）

【本件に関するお問い合わせ先】
日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当：水谷

電話：03-3574-6281 E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際はコピーライト「© さくらプロダクション」を記載いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

※写真と実際の商品のデザイン・サイズが予告なく変更になる場合がございます。